

25/11/28

CONTA: 45739573419 NIB: 003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY
R ALCOLENA 30 CV
1400-004 LISBOA

EXTRATO COMBINADO

N. 2025/011

MOEDA BASE: EURO

IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

DEPOSITOS A ORDEM

SALDOS CREDITORES

84 627.44

SALDOS DEVEDORES

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer Sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

MENSAGEM

**** Protocolo IMGA e CMVM ****

No âmbito do Protocolo celebrado entre a IMGA e a CMVM, informamos que, caso seja investidor não profissional e tenha um litígio relacionado com serviços de gestão de organismos de investimento coletivo ou atividades acessórias, até ao montante de 30.000€ (trinta mil euros), dispõe da possibilidade de recorrer a mecanismos de resolução alternativa de litígios (RAL). Para mais informações sobre os mecanismos de RAL e as entidades disponíveis da rede, consulte imga.pt.

**** Preçário de Transferências ****

No dia 1 de fevereiro de 2026 o Banco vai alterar o preçário das Transferências (secção 5). Informação disponível para consulta a partir 01/12/2025 no Preçário do Banco, na rubrica Alterações Futuras, em millenniumbcp.pt ou numa Sucursal. Discordando, o(s) titular(es) pode(m) resolver de imediato o contrato de depósitos à ordem, sem custos, comunicando ao Banco essa sua intenção através dos meios previstos nas Condições Gerais do produto. O Banco entende haver aceitação tácita das alterações, caso não se manifeste(m) em contrário até à data proposta para a entrada em vigor da alteração.

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

CE05666/01

25/11/28

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

CONTA MILLENNIUM

N. 45739573419

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2025/11/03 A 2025/11/28

DATA	DATA	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
LANC.	VALOR				
		SALDO INICIAL			91 499.04
11.03	11.01	TRF P/ Silvania	525.00		90 974.04
11.03	11.03	COMPRA 9613 COMP PORTUGUEZA CHA N 1 CONTACTLESS	23.25		90 950.79
11.03	11.03	COMPRA 9613 CONSENTIDO LISBOA CONTACTLESS	20.30		90 930.49
11.03	11.03	COMPRA 9613 COMOBA LISBOA LISBOA CONTACTLESS	4.20		90 926.29
11.03	11.03	COMPRA 6739 EST SERVICO BP DUARTE PACHECO 1070-	80.15		90 846.14
11.03	11.03	COMPRA 6739 AUCHAN FERREIRA BORGLIS CONTACTLESS	2.41		90 843.73
11.03	11.03	TRF MB WAY P/ OPA - IMPORTACAO EXPORTACAO E COM	14.70		90 829.03
11.03	11.03	DD COMPANHIA DE S 00811434087 PT79100553	19.20		90 809.83
11.03	11.03	DD AcademiaLifeCl 34190552725 PT96102187	41.00		90 768.83
11.03	11.03	DD AcademiaLifeCl 3419058047 PT96102187	41.00		90 727.83
11.03	11.03	DD Generali Tranq 05302321017 PT18100002	179.79		90 548.04
11.03	11.03	COMPRA 7328 CARRIS LISBOA LISBOA	3.20		90 544.84
11.03	11.03	TRF MB WAY P/ SERGIU BULAT	30.00		90 514.84
11.03	11.03	LEV ATM 6739 BCP LISBOA R D Pacheco Pe	20.00		90 494.84
11.03	11.03	COMPRA 9613 CLINICA MED RESTELO LIS CONTACTLESS	20.00		90 474.84
11.04	11.04	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	82.83		90 392.01
11.04	11.04	DD EPAL 84000535188 PT37100921	121.50		90 270.51
11.04	11.04	COMPRA 6739 SSP HELLAS PRET A MANG CONTACTLESS	39.50		90 231.01
11.04	11.04	COMPRA 6739 Glovo 01NOV LIGZPPQGG Lisbon ES	57.74		90 173.27
11.04	11.04	COMPRA 6739 BOLT.EU O 2511021508 Tallinn EE	4.87		90 168.40
11.04	11.04	COMPRA 6739 COPENHAGEN COFFEE LISBO CONTACTLESS	22.00		90 146.40
11.04	11.04	COMPRA 6739 Double Trouble Caf? Lis CONTACTLESS	16.30		90 130.10
11.05	11.05	COMPRA 6739 BOLT.EUO2511031330 Tallinn EE	4.80		90 125.30
11.05	11.05	COMPRA 6739 BOLT.EUO2511031509 Tallinn EE	4.57		90 120.73
11.05	11.05	COMPRA 9613 Farmacia Estadio Restel CONTACTLESS	5.32		90 115.41
11.05	11.05	COMPRA 9613 SEAGULL METHOD - UNIPES CONTACTLESS	7.60		90 107.81
11.05	11.05	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2511031039 Tallinn EE	1.48		90 106.33
11.05	11.05	PAG 9613 SEG SOCIAL 0000001111111111	149.92		89 956.41
11.05	11.05	COMPRA 9613 PASTELARIA CARECA LISBO CONTACTLESS	2.95		89 953.46
11.05	11.05	COMPRA 9613 MA PEDREIRAS LISBOA CONTACTLESS	0.36		89 953.10
11.05	11.05	COMPRA 9613 MA PEDREIRAS LISBOA	34.63		89 918.47
11.05	11.05	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 102025	8.00		89 910.47
11.05	11.05	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.32		89 910.15
11.06	11.06	COMPRA 6739 Glovo 04NOV LIGZK41EP Lisbon ES	47.59		89 862.56
11.06	11.06	COMPRA 6739 SUMUP LUCKY THROATS - B CONTACTLESS	25.00		89 837.56
11.06	11.06	COMPRA 6739 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	13.40		89 824.16
11.06	11.06	COMPRA 7328 HBO Nordic Stockholm SE	9.99		89 814.17
11.07	11.07	COMPRA 9613 CARRIS - R. 1 MAIO,-00 CONTACTLESS	2.20		89 811.97
11.07	11.07	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES PW3E94PB5 800-279-6620	120.03		89 691.94
11.07	11.07	COMPRA 7328 Amazon.es R070w7TH5 amazon.es ayULU	14.28		89 677.66
11.07	11.07	COMPRA 9613 TRULLINO LISBOA CONTACTLESS	5.30		89 672.36
11.07	11.07	COMPRA 9613 HOTEL WINE E BOOKS N 6 CONTACTLESS	21.00		89 651.36
11.07	11.07	COMPRA 9613 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	3.80		89 647.56
11.07	11.07	COMPRA 7328 AMZN Mktp ES EM47F8CF5 800-279-6620	24.83		89 622.73
11.10	11.10	COMPRA 9613 MAGNOLIA LISBOA CONTACTLESS	79.00		89 543.73
11.10	11.10	COMPRA 9613 SUMAYA LISBOA CONTACTLESS	54.50		89 489.23
11.10	11.10	COMPRA 9613 MANTEIGARIA BELEM II130 CONTACTLESS	7.60		89 481.63
		A TRANSPORTAR			89 481.63

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/11/28

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			89 481.63
11.10	11.10	COMPRA 9613 MY AUCHAN AJUDA LISBOA	40.47		89 441.16
11.10	11.10	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	30.00		89 411.16
11.10	11.10	COMPRA 9613 CLINICA MED RESTELO LIS CONTACTLESS	45.00		89 366.16
11.10	11.10	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	7.09		89 359.07
11.11	11.11	LEV ATM 6739 FRA LA BANQUE POSTAL PARIS BELLEVI	150.00		89 209.07
11.11	11.11	COMPRA 6739 TABAC D EDEN PARIS FR CONTACTLESS	12.50		89 196.57
11.11	11.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2511071138 Tallinn EE	7.99		89 188.58
11.11	11.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2511080342 Tallinn EE	13.20		89 175.38
11.11	11.11	COMPRA 6739 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	7.50		89 167.88
11.11	11.11	COMPRA 6739 TRIPLETTA PARIS FR CONTACTLESS	18.50		89 149.38
11.11	11.11	COMPRA 6739 SQ GONFLE ILE DE FRANCE CONTACTLESS	10.20		89 139.18
11.11	11.11	COMPRA 6739 SumUp ILFB CAFE PARIS F CONTACTLESS	8.30		89 130.88
11.11	11.11	COMPRA 6739 ROBERT LOUISE 4987996 7 CONTACTLESS	32.75		89 098.13
11.11	11.11	COMPRA 6739 GARE ORLY L16 L1 ORLY A CONTACTLESS	15.00		89 083.13
11.11	11.11	COMPRA 6739 G LA DALLE PARIS FR CONTACTLESS	10.50		89 072.63
11.11	11.11	COMPRA 9613 FABRICA COFFE LISBOA PT CONTACTLESS	11.22		89 061.41
11.11	11.11	COMPRA 7328 AMZN MktP ES 8J4ZJ9CK5 800-279-6620	80.84		88 980.57
11.11	11.11	COMPRA 7328 AMZN MktP ES B010T5QB5 800-279-6620	13.51		88 967.06
11.11	11.11	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 149.75		87 817.31
11.11	11.11	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 187.00		86 630.31
11.12	11.12	COMPRA 6739 LS NOMAS PARIS 11 Paris CONTACTLESS	19.50		86 610.81
11.12	11.12	COMPRA 6739 KODAWARI RAMEN 4837316 CONTACTLESS	55.13		86 555.68
11.12	11.12	COMPRA 6739 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	7.50		86 548.18
11.12	11.12	COMPRA 6739 HANDO MARAIS PARIS FR CONTACTLESS	72.50		86 475.68
11.13	11.13	COMPRA 6739 WWW.MK2.COM PARIS 12 FR	12.90		86 462.78
11.13	11.13	COMPRA 6739 BLONDIE PARIS FR CONTACTLESS	4.60		86 458.18
11.13	11.13	COMPRA 6739 G LA DALLE PARIS FR CONTACTLESS	10.50		86 447.68
11.13	11.13	COMPRA 6739 SC-BIBICHE CAFE PARIS F CONTACTLESS	17.80		86 429.88
11.13	11.13	COMPRA 9613 CAF MOMENTO SIMBOLIC LI CONTACTLESS	5.00		86 424.88
11.13	11.13	COMPRA 7328 BOLT.EU S 2511111157 Tallinn EE	4.99		86 419.89
11.13	11.13	PAG 9613 SEG SOCIAL 000000111111111	147.87		86 272.02
11.14	11.14	COMPRA 6739 SP BURACA ROASTERS CASCAIS PT	46.44		86 225.58
11.14	11.14	COMPRA 6739 Cartier Fondation Paris CONTACTLESS	30.00		86 195.58
11.14	11.14	COMPRA 6739 PretAManger 4334875 750 CONTACTLESS	9.25		86 186.33
11.14	11.14	COMPRA 6739 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	2.50		86 183.83
11.14	11.14	COMPRA 6739 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	13.00		86 170.83
11.14	11.14	COMPRA 6739 KODAWARI RAMEN 4837315 75PARIS 1 FR	123.90		86 046.93
11.14	11.14	COMPRA 9613 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	4.30		86 042.63
11.14	11.14	COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	26.91		86 015.72
11.14	11.14	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	5.70		86 010.02
11.14	11.14	COMPRA 6739 SERVICE NAVIGO 4042878 75PARIS FR	2.00		86 008.02
11.14	11.14	COMPRA 6739 EXKI ORY1B ZSD ORLY FR CONTACTLESS	20.60		85 987.42
11.14	11.14	COMPRA 6739 BOLT.EUO2511131512 Tallinn EE	13.53		85 973.89
11.14	11.14	COMPRA 9613 PASTELARIA CARECA LISBO CONTACTLESS	1.60		85 972.29
11.17	11.17	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	5.25		85 967.04
11.18	11.18	COMPRA 6739 DECATHLON AMADORA CARNA CONTACTLESS	240.70		85 726.34
11.18	11.18	COMPRA 6739 AUCHAN ALFRAGIDE CARNAX CONTACTLESS	15.49		85 710.85
11.18	11.18	COMPRA 9613 FEITO PORTUGAL SA 1700- CONTACTLESS	21.50		85 689.35
11.18	11.18	COMPRA 9613 REST PAUL LISBOA PT CONTACTLESS	7.00		85 682.35
11.18	11.18	COMPRA 9613 FNAC AEROPORTO LISBOA P CONTACTLESS	9.52		85 672.83
11.18	11.18	COMPRA 9613 LIS 9072 LISBOA PT CONTACTLESS	3.10		85 669.73
11.19	11.19	COMPRA 9613 BSJ LYON FR CONTACTLESS	15.00		85 654.73
		A TRANSPORTAR			85 654.73

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/11/28

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA	DATA	LANC. VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
			TRANSPORTE			85 654.73
11.19	11.19	COMPRA 9613	BUGA RAMEN LISBOA CONTACTLESS	53.20		85 601.53
11.20	11.20	COMPRA 6739	EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	5.70		85 595.83
11.20	11.20	COMPRA 6739	Maksu Services SA Lisboa PT	2.61		85 593.22
11.20	11.20	COMPRA 9613	SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	4.20		85 589.02
11.21	11.21	COMPRA 6739	Maksu Services SA Lisboa PT	2.16		85 586.86
11.21	11.21	COMPRA 6739	SUMUP ICONICO LISBOA PT CONTACTLESS	14.50		85 572.36
11.21	11.21	COMPRA 6739	Maksu Services SA Lisboa PT	3.02		85 569.34
11.21	11.21	COMPRA 9613	EASYJET IN F MANCHESTER GB	14.00		85 555.34
11.21	11.21		CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.54		85 554.80
11.21	11.21		IMPOSTO DO SELO	0.02		85 554.78
11.21	11.21	COMPRA 6739	LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	31.81		85 522.97
11.24	11.24	COMPRA 9613	SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	8.70		85 514.27
11.24	11.24	COMPRA 6739	GULDEN DRAAK LISBOA CONTACTLESS	17.30		85 496.97
11.24	11.24	COMPRA 9613	SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	5.50		85 491.47
11.24	11.24	COMPRA 9613	CASA DO MARQUES PRIOR V CONTACTLESS	10.50		85 480.97
11.24	11.24	DD MEO ENERGIA	PTLIVE668fea53 PT72114550	128.10		85 352.87
11.24	11.24	COMPRA 9613	MY AUCHAN AJUDA LISBOA	68.17		85 284.70
11.25	11.25	COMPRA 6739	EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	5.70		85 279.00
11.25	11.25	COMPRA 6739	CONTO FANTASIA LISBOA P CONTACTLESS	33.50		85 245.50
11.25	11.25	COMPRA 6739	OLISSIPPO MARQUES SA LI CONTACTLESS	2.00		85 243.50
11.25	11.25	COMPRA 7328	Amazon.es Z32WN6YA4 amazon.es ayuLU	79.18		85 164.32
11.25	11.25	COMPRA 7328	AMZN Mktp ES ZL9FK7LA4 AMZN.COM BIL	20.32		85 144.00
11.26	11.26	COMPRA 6739	MA PEDREIRAS LISBOA PT CONTACTLESS	21.13		85 122.87
11.26	11.26	COMPRA 9613	Augusto Lisboa Belem Li CONTACTLESS	3.30		85 119.57
11.26	11.26	COMPRA 6739	EL CORTE INGLES LISBLIS CONTACTLESS	21.00		85 098.57
11.26	11.26	COMPRA 9613	EL CORTE INGLES LISBOA CONTACTLESS	44.75		85 053.82
11.26	11.26	COMPRA 6739	EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	5.70		85 048.12
11.27	11.27	COMPRA 7328	Amazon Prime ZL0L77KL4 amazon.es pr	4.99		85 043.13
11.27	11.27	COMPRA 7328	Amazon.es ZL2RL4D14 amazon.es ayuLU	40.26		85 002.87
11.28	11.28	COMPRA 6739	UCI CINEMAS WEBKIOSK LISBOA PT	23.60		84 979.27
11.28	11.28	COMPRA 6739	EUPAGO - INST DE PORTO	167.00		84 812.27
11.28	11.28	COMPRA 6739	EUPAGO - INST DE PORTO	157.00		84 655.27
11.28	11.28	COMPRA 6739	LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	27.83		84 627.44
			SALDO FINAL			84 627.44
			SALDO DISPONIVEL			84 589.38

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 18.80000%

AGENDA DE ORDENS DE PAGAMENTO PERMANENTES E/OU PONTUAIS:

DATA	MONTANTE	MOEDA	DESTINO	OBSERVACOES
2025/12/01	3 064.80	EUR	003506700003307190041	BERNARDO D OREY DELGADO
2025/12/01	525.00	EUR	004590114037105032948	silvania

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Mais Rendimento
Flexível

Programa
VIV+

Dezembro 2025

Millennium

NEWS PRESTIGE



MAIS RENDIMENTO FLEXÍVEL

Tenha uma reforma ainda mais tranquila

O Mais Rendimento Flexível

é exclusivo para Clientes reformados e criado especificamente para quem pretende complementar a sua pensão de reforma com um rendimento extra mensal, através de uma gestão profissional do seu património, com a possibilidade de designar beneficiários.

Com a adesão individual aos Fundos de Pensões Abertos Horizonte Segurança, Horizonte Valorização e Horizonte Ações decida, em função das suas necessidades concretas, qual o montante do seu património que pretende converter num rendimento regular mensal, e qual o perfil de risco mais ajustado para si.

Informe-se junto do seu Gestor.

Publicidade. Não dispensa a consulta da informação pré-contratual e contratual legalmente exigida. O "Documento Informativo" está disponível em www.ageaspensoes.pt, no site millenniumbcp.pt e em qualquer Sucursal do Millenniumbcp.

"Mais Rendimento Flexível", baseado em Fundos de Pensões, comercializados por Ageas - Sociedade Gestora de Fundos de pensões, S.A. Agente de Seguros Banco Comercial Português, S.A. Banco Comercial Português, S.A., registado no BdP sob o n.º 33. Agente de Seguros registado com o n.º 419527602, junto da Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões - Data da Inscrição: 21/01/2019. Autorização para mediação de seguros dos Ramos Vida e Não Vida. O Banco Comercial Português S.A., encontra-se autorizado, designadamente, a prestar serviços de investimento como intermediário financeiro registado junto da CMVM sob o n.º 105, em 29 de julho de 1991.

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

PROGRAMA VIV+

Quem viv+ vive melhor

Descubra as vantagens viv+
para quem quer aproveitar
a vida a partir dos 55 anos.



Saiba mais na página viv+ em millenniumbcp.pt

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

www.millenniumbcp.pt • 91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H. O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o n.º 33; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto).

OCIDENTAL
grupo ageas

Ageas Pensões - Sociedade Gestora de Fundos de Pensões, S.A., sede Praça Príncipe Perfeito 2, 1990-278 Lisboa. Matrícula/Pessoa Coletiva 503455229. CRC Porto. Capital Social 1200.000 Euros. Registo ASF n.º 1129, verificável no Site da ASF.